• Otras funciones que le asigne el jefe inmediato. 

III. CONDICIONES ESENCIALES DEL CONVENIO  

CONDICIONES DETALLES 

Lugar de Prestación del servicio Dirección Ejecutiva – Sede Administrativa 

Duración del contrato 
Inicio   : 01/02/2026 

Término : 31/12/2026 

Remuneración mensual S/.1,130.00 (Mil ciento treinta con 00/100 Soles) 

2.3. DEPENDENCIA, UNIDAD ORGÁNICA Y/O ÁREA SOLICITANTE: OFICINA DE CUIDADO 

INTEGRAL DE LA SALUD (OCIS) 

I. PERFIL DEL PUESTO DE UN (01) PRACTICANTE PROFESIONAL 

REQUISITOS                               DETALLE 

Practicante Practicante Profesional

[...]

CONDICIONES ESENCIALES DEL CONVENIO  

CONDICIONES DETALLES 

Lugar de Prestación del 
servicio 

Oficina de Cuidado Integral de la Salud – Sede 
Administrativa 

Duración del contrato 
Inicio   : 01/02/2026 

Término : 31/12/2026 

Remuneración mensual S/ 1,130.00 (Mil ciento treinta con 00/100 Soles) 

2.4. DEPENDENCIA, UNIDAD ORGÁNICA Y/O ÁREA SOLICITANTE: UNIDAD DE ESTADISTICA 
E INFORMATICA  

I. PERFIL DEL PUESTO DE UN (01) PRACTICANTE PREPROFESIONAL/PROFESIONAL 

REQUISITOS DETALLE 

Practicante Practicante Preprofesional o Profesional